
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

12/2023

13/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2023
Concorrência
12/2023 - CC
12/2023

Concessão remunerada de uso de uma área comercial, através de outorga de
concessão de uso, a título oneroso, de um local para implantação de restaurante e/ou
Lanchonete na cachoeira da usina municipal (centro de lazer), situada na Rua Leo
Vambommel, Centro, Anitápolis/SC, com área de 7.000 m² com área construída de 200
m² em dois pavimentos

Participante: JESSICA MACHADO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO DA EXPLORAÇÃO DO  BAR E LANCHONETE DA USINA -

CONCESSÃO DA EXPLORAÇÃO DO  BAR E LANCHONETE DA USINA
MUNICIPAL (CENTRO DE LAZER)

60,000 MES 1.800,00 108.000,00

Total do Participante: 108.000,00

Total Geral: 108.000,00

Assinatura do Responsável

25/04/2023Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


